
内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

GTINコード

商品のご案内 2024
春・夏

厚焼シリーズ

ほろほろ焼シリーズ

厚焼 しょうゆ
9枚
12
150日

金吾堂のロングセラー商品。
定番のしょうゆ味の本格派お煎餅です。

14901353  052490

厚焼　ごま
9枚
12
150日

金吾堂のロングセラー商品。
香ばしい黒ごま風味の本格派お煎餅です。

GTINコード
14901353  052506

7枚 厚焼　しょうゆ
7枚
12
150日

金吾堂のロングセラー商品。
定番のしょうゆ味の本格派お煎餅です。

GTINコード
14901353  052513

7枚 厚焼　ごま
7枚
12
150日

金吾堂のロングセラー商品。
香ばしい黒ごま風味の本格派お煎餅です。

GTINコード
14901353  052520

大袋厚焼しょうゆ
18枚
6
150日

お得な18枚入。
定番のしょうゆ味の本格派お煎餅です。

GTINコード
14901353  052476

大袋厚焼ごま
18枚
6
150日

お得な18枚入。
香ばしい黒ごま風味の本格派お煎餅です。

GTINコード
14901353  052483

7枚ほろほろ焼　甘口醤油だれ
7枚
12
180日

醤油だれがしみ込んだ
サクサク食感のお煎餅です。

GTINコード
14901353  052308

7枚ほろほろ焼　和塩
7枚
12
180日

特製塩だれがクセになる
サクサク食感のお煎餅です。

GTINコード
14901353  052315

05410
320×170×70
500×293×217

05411
320×170×70
490×293×217

05412
300×155×75
437×283×217

05413
300×155×75
437×283×217

05408
300×150×105
480×276×219

05417
280×200×40
364×231×269

05418
280×200×40
364×231×269

05409
300×150×105
460×276×219

リニューアル　2024年2月～ リニューアル　2024年2月～

おすきなひとくちシリーズ

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

おすきなひとくち　濃い醤油煎餅 二度づけ
90g
12
150日

特製の醤油だれを重ねづけした
濃厚な味わいのお煎餅です。

GTINコード
14901353　053893

おすきなひとくち 藻塩と米煎餅 つぶつぶ
90g
12
150日

噛むほどにお米の風味と食感が楽しめる「つぶつぶ」仕上げの
お煎餅です。旨味引き立つ「塩こうじ」を配合しています。

GTINコード
14901353  054197

おすきなひとくち 濃厚梅だれ煎餅　紀州産南高梅
82g
12
150日

紀州産南高梅を加えた黒糖入り醤油だれで味付けした
お煎餅です。

GTINコード
14901353　054074

コチュジャンを加えた甘辛醤油だれで味付けした
甘味と辛味がやみつきになるお煎餅です。

GTINコード
14901353  053930

05389
230×170×70
320×217×180

05407
230×170×70
320×217×170

05393
230×170×70
320×217×160

05419
230×170×70
320×217×175

おすきなひとくち 甘辛唐辛子煎餅 韓国コチュジャン新発売 2024年4月～
74g
12
150日



〒164-0013　

〒323-1106

〒029-4204　

本 社

栃木工場

株式会社岩手金吾堂

東京都中野区弥生町4-14-4

栃木県栃木市藤岡町都賀1208

岩手県奥州市前沢字本杉61-2

TEL 03-3381-7911 

TEL 0282-62-3292

TEL 0197-56-5339

（FSSC22000 認定工場）

（FSSC22000 認定工場） ※FSSC22000：国際規格の食品安全マネジメントシステム

FAX 03-3384-7273

FAX 0282-62-4486

FAX 0197-56-3013

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

適量シリーズ
丸せんべい　醤油

7枚
20
150日

うま味のある「超特選たまり醤油」を使用。
素材の味をいかしたお煎餅です。

GTINコード
14901353  054043

丸せんべい　塩
7枚
20
120日

「伯方の塩・焼塩」を使用したたれで、
飽きのこない味わいに仕上げました。

GTINコード
14901353  054050

05404
275×185×35
499×245×257

05405
275×185×35
499×245×257

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

ギフト
米だより

26枚
8
120日

定番の醤油味と塩味のアソート。
気軽に贈れる一品です。

GTINコード
14901353  054067

05406
260×175×115
494×274×369

200円～300円シリーズ

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

ありがとうのきもち
15枚
12
150日

はちみつ入り醤油でマイルドな味わいのハート型お煎餅。
プチギフトやイベントに最適な袋タイプです。

GTINコード
14901353  053763

05376
300×160×55
420×256×239

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

でかい煎
8枚
10
120日

でこぼことした見た目とサクサク食感が楽しい
大判サイズのお煎餅です。

GTINコード
14901353  053848

05384
300×245×90
495×265×315

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

月と米 しょうゆ
11枚
12
180日

うまみが強い超特選たまり醤油だれを
使用しました。

GTINコード
14901353  053749

月と米 しお
11枚
12
150日

 マイルドで旨みのある「伯方の塩・焼塩」を使用し、
 弊社独自の塩だれで味付け しました。

GTINコード
14901353  053756

05374
295×202×55
535×250×220

05375
295×202×55
535×250×220

ほんのり梅香る　ざらめ煎
8枚
12
150日

ほんのり梅が香る、後引く味わいのお煎餅です。

GTINコード
14901353  053855

05385
300×202×60
525×250×195

パリッとタイムシリーズ
内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

ごま油香る　韓国のり風味
15枚
12
180日

ごま油の香ばしさと絶妙な塩加減の韓国のり風味に、
唐辛子でほんのりとした辛みを加えました。

GTINコード
14901353  053770

05377
280×177×45
300×247×250

新発売 2024年1月～新発売 2024年1月～

内容量
入数
賞味期限

商品コード
商品サイズ（高×巾×奥行）
ケースサイズ（長×短×高）

しょうゆ香る黒こしょう煎 3種のペッパー
15枚
12
180日

3種の個性異なるペッパーとしょうゆのコクがあとを引く
パリッと薄焼のお煎餅です。

GTINコード
14901353  054203

05420
280×177×45
300×247×250


